«In nomine Domini Amen. Anno a nativitate Eiusdem millesimo quatringen-
tessimo nonagesimo octavo, indictione prima, die Mercurii sexto, mensis Junii. 
Convocato et congregato Consilio terre et communis Ponte, mandato et impositio-
ne domini fratris Jacobi de Quadrio loco decani dicti communis requisitione servi-
tor dicti communis et sono campane more solito pro infrascriptis omnibus et singu-
lis peragendis. In quoquidem Consilio adfuerunt et adsunt infrascripti deganus et 
consiliarii ac alii additi et rectores ut infra, videlicet: dominus frater Jacobus supra-
scriptus de Quadrio deganus ut supra filius quondam domini Mathei, dominus fra-
ter Matheus filius quondam domini Simonini de Quadrio, dominus Fazinus filius 
quondam domini Johannis Brandani de Quadrio, dominus Mariolus filius quon-
dam domini Antonii de Quadrio, ser Christoforus filius quondam domini Petri olim 
domini Christofori de Quadrio, Filippus Raynoldi de ser Pedruzio et Johannes filius 
quondam (...) de Plazo. Additi ver0000o spectabilis dominus Christoforus filius 
quondam domini Andree de Quadrio, dominus frater Brunasius filius quondam 
domini Antonii de Quadrio, ser Floramondus filius quondam domini Andree de 
Quadrio, ser Antonius filius quondam domini Christofori olim domini Antonii de 
Quadrio et ser Petrus filius quondam domini Antonii olim domini Leonardi de 
Quadrio. Qui omnes supranominati deganus, consiliarii et alii additi pro se et suis 
propriis nominibus, item nominibus et vice communis et hominum et singularum 
personarum de Ponte. Pro quibus communi et hominibus et singularibus personis 
de Ponte ipsi supranominati deganus, consiliarii et alii additi promisserunt et conve-
nerunt solemniter et legittime per stippulationem, obbligando se et omnia eorum 
bona pigneri presentia et futura, infrascripto magistro Tomasio presenti, stippulan-
ti et recipienti de rato et rati habitione et ratificatione ut infra. Atque sese facturos 
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et curaturos cum effectu quod ipsi commune et homines et singulares persone de 
Ponte perpetuo habebunt et tenebunt ratum, gratum, vallidum et firmum presens 
instrumentum pactorum et conventionum et rata, grata, vallida et firma omnia et 
singula in eo contenta. Et quod illud et illa solemniter et legittime ratificabunt, lau-
dabunt, approbabunt et confirmabunt semel et pluries et totiens quotiens et quan-
do necesse et postulatum fuerit, omnibus suis propriis expensis damnis et interesse 
tantum. In et sub pena totius damni et interesse et omnibus expensis solemni stip-
pulatione premissa et deducta. Necnon et dominus Marselinus filius quondam do-
mini Stefani de Quadrio et dominus Dominicus filius quondam ser Martini de Lon-
gis de Ponte, ambo rectores, sindici et gubernatores ac regulatores venerabilis Scole 
Beatissime Virginis Marie, que fit et gubernatur in ecclesia curata Sancti Mauricii de 
Ponte, pro se et nomine et vice prefate Scole omnes pro una parte, et magister To-
mas filius quondam magistri Johannis de Rodariis de Marozia, habitator Cumi, pro 
parte altera, fecerunt, contraxerunt et celebraverunt ac faciunt, contrhaunt, cele-
brant et concludunt inter sese infrascripta pacta et infrascriptas conventiones. In 
hunc modum et per hec verba, videlicet: imprimis quod dictus magister Tomas te-
neatur et obligatus sit construere, haedificare et fabricare capellam seu trahunam 
construere, hedificare et fabricare incipere debeat infra mensem unum proxime 
futurum, et ad ipsam fabricationem continue et continuato tempore procedere et 
perseverare debeat et ab opere ipso non desistere, donec completum fuerit dictum 
opus, et finire debeat tam citius quam poterit ipsum opus, providendo ipsi magistro 
Tomasio de pecuniis eius mercedis ut infra. Et seu ad dictam fabricationem facere 
morari et permanere magistrum Jacobum fratrem suum ad laborandum in marmore 
figuras et alia necessaria et ad ingeniandum omnia ea que erunt necessaria circa fa-
bricationem dicte trahune seu capelle; et omnia et singula facere, agere, laborare et 
ingeniare fideliter et laudabiliter prout opus fuerit. Et hoc pro pretio, salario et 
mercede soldorum viginti imperialium singulo die quo laborabit et ingeniabit ut 
supra suis propriis expensis. Item quod dictus magister Tomas teneatur et obligatus 
sit conducere et habere illos magistros quos ipsi commune et homines et rectores 
Scole ut supra voluerint seu maluerint pro picando seu squadrando lapides mar-
moreos eo proetio quo fuerint concordes. Versa vice quod dicti commune et ho-
mines ac rectores Scole ut supra teneantur et obligati sint dare et solvere ei magistro 
Tomasio seu dicto magistro Jacobo soldos viginti imperiales pro singulo die quo 
laborabit et ingeniabit ut supra; et etiam dare ei magistro expensas cibi et potus 
diebus festivis quibus non laborabit ut supra; seu scontro ipsarum expensarum illud 
pretium de quo erunt concordes ipse partes. Item quod ipsi commune et homines 
et rectores